
 

Bilhete Eletrônico 
 

 

Nome do Passageiro FERNANDO AFFONSO COLLOR DE MELLO 

Número do bilhete 957 2135896981 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 
3014 

Y 
MCZ - Maceió 
Zumbi dos Palmares 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

04/11/2020 
16:25 

04/11/2020 
18:50 

Com 
bagagem  

LA 
3015 

L 
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

MCZ - Maceió 
Zumbi dos Palmares 

06/11/2020 
09:40 

06/11/2020 
12:00 

Com 
bagagem  

Valor Tarifas R$ 2.902,05 

Taxa de embarque R$ 65,60 

Total R$ 2.967,65 

 

COMPROVANTE - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 

Nome do Passageiro FERNANDO AFFONSO COLLOR DE MELLO 

Upgrade de Assento R$ 39,00 

Total R$ 39,00 

 

COMPROVANTE - RAV 

Data de emissão 30/10/2020 - 21:50 

Nome do Passageiro FERNANDO AFFONSO COLLOR DE MELLO 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2135896981 

LOC (Localizador da reserva) ZLXTVE 

RAV R$ 290,20 

 

Data de emissão 30/10/2020 - 21:50 

LOC (Localizador da reserva) ZLXTVE 

Formas de Pagamento À vista 
Visa 

Número do Cartão 490172******5237 

Cód. Autorização 075949 

Primeira Parcela R$ 830,12 

Valor Prestação R$ 725,51 

Número de parcelas 4 

Total R$ 3.296,85 
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